
Р.Б. ИД Име
Име на 
родител Презиме Основно училиште од кое доаѓа ученикот

Вкупно 
бодови

1 284008 Ангела Иле Челебитова ОУ"БЛАЖЕ КОНЕСКИ" ПРИЛЕП 78.00
2 275924 Елена Пеце Бошеска ОУ"БЛАЖЕ КОНЕСКИ" ПРИЛЕП 77.00
3 278512 Ангела Сашо Петреска ОУ"БЛАЖЕ КОНЕСКИ" ПРИЛЕП 77.00
4 279348 Емили Емануел Иваноска ОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" ПРИЛЕП 77.00
5 287503 Марија Дарко Јовеска ОУ"КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ" ПРИЛЕП 77.00
6 273745 Марија Диме Пројческа ОУ"ДОБРЕ ЈОВАНОСКИ" ПРИЛЕП 75.00
7 274187 Омер Меметалија Муса ОУ"ВЕРА ЦИРИВИРИ ТРЕНА" ДЕБРЕШТЕ, ДОЛНЕНИ 75.00
8 274463 Андреј Дејан Тошески ОУ"КИРЕ ГАВРИЛОВСКИ ЈАНЕ" ПРИЛЕП 75.00
9 274485 Елена Сашо Илиоска ОУ"БЛАЖЕ КОНЕСКИ" ПРИЛЕП 75.00
10 274798 Давид Игор Конески ОУ"КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ" ПРИЛЕП 75.00
11 275397 Давид Виолета Кочоски ОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" ПРИЛЕП 75.00
12 275772 Анастасија Николче Димоска ОУ"ЃОРЧЕ ПЕТРОВ" РОПОТОВО, ДОЛНЕНИ 75.00
13 275870 Јована Александар Анеска ОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" ПРИЛЕП 75.00
14 276022 Фросина Илија Митревска ОУ"ДОБРЕ ЈОВАНОСКИ" ПРИЛЕП 75.00
15 276068 Димитар Гоце Змејкоски ОУ"ЃОРЧЕ ПЕТРОВ" РОПОТОВО, ДОЛНЕНИ 75.00
16 276677 Даниела Горан Тренгоска ОУ"ЃОРЧЕ ПЕТРОВ" РОПОТОВО, ДОЛНЕНИ 75.00
17 276842 Симона Анета Димова ОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" ПРИЛЕП 75.00
18 276977 Михаил Горанчо Здравески ОУ"КОЧО РАЦИН" ПРИЛЕП 75.00
19 278040 Барбара Бранко Велкоска ОУ"КИРЕ ГАВРИЛОВСКИ ЈАНЕ" ПРИЛЕП 75.00
20 278098 Ева Горан Чорбоска ОУ"МАНЧУ МАТАК" КРИВОГАШТАНИ 75.00
21 279046 Милана  Рубин Здравеска ОУ"КИРЕ ГАВРИЛОВСКИ ЈАНЕ" ПРИЛЕП 75.00
22 279544 Матеј Дејан Бунтески ОУ"БЛАЖЕ КОНЕСКИ" ПРИЛЕП 75.00
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23 280590 Изабела Менде Талевска ОУ"КИРИЛ И МЕТОДИЈ" С.КАНАТЛАРЦИ, ПРИЛЕП 75.00
24 280593 Ердуан Eрфат Чоловиќ ОУ"МИРЧЕ АЦЕВ" ЛАЖАНИ, ДОЛНЕНИ 75.00
25 280686 Јакуп Рамо Куч ОУ"КИРИЛ И МЕТОДИЈ" С.КАНАТЛАРЦИ, ПРИЛЕП 75.00
26 281031 Џевиса Сулман Сулејманоска ОУ"КИРИЛ И МЕТОДИЈ" С.КАНАТЛАРЦИ, ПРИЛЕП 75.00
27 281724 Јана Миле Василеска ОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" ПРИЛЕП 75.00
28 282039 Христина Игор Бучковска ОУ"РАМПО ЛЕВКАТА" ПРИЛЕП 75.00
29 282139 Давор Илчо Алексоски ОУ"РАМПО ЛЕВКАТА" ПРИЛЕП 75.00
30 282457 Леонора Урим Беќироска ОУ"ВЕРА ЦИРИВИРИ ТРЕНА" ДЕБРЕШТЕ, ДОЛНЕНИ 75.00
31 283775 Александра Деан Спасеска ОУ"ДОБРЕ ЈОВАНОСКИ" ПРИЛЕП 75.00
32 284339 Ахил Миле Андоноски ОУ"РАМПО ЛЕВКАТА" ПРИЛЕП 75.00
33 284631 Галена Goce Илиевска ОУ"РАМПО ЛЕВКАТА" ПРИЛЕП 75.00
34 284808 Мелани Гоце Србиноска ОУ"МАНЧУ МАТАК" КРИВОГАШТАНИ 75.00
35 287521 Ивана Александар Тренеска ОУ"КИРИЛ И МЕТОДИЈ" С.КАНАТЛАРЦИ, ПРИЛЕП 75.00
36 287667 Ермира Есад Араповска ОУ"МИРЧЕ АЦЕВ" ЛАЖАНИ, ДОЛНЕНИ 75.00
37 287882 Ерна Есад Араповска ОУ"МИРЧЕ АЦЕВ" ЛАЖАНИ, ДОЛНЕНИ 75.00
38 289694 АНДРЕЈ Катерина МАКРЕСКИ ОУ"КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ" ПРИЛЕП 75.00
39 292783 Елиф Емир Ибоска ОУ"ВЕРА ЦИРИВИРИ ТРЕНА" ДЕБРЕШТЕ, ДОЛНЕНИ 75.00
40 279875 Надица Александар Максимоска ОУ"СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ" МАКЕДОНСКИ БРОД 74.83
41 275846 Константин Гоце Лазаровски ОУ"КИРЕ ГАВРИЛОВСКИ ЈАНЕ" ПРИЛЕП 74.82
42 282940 Еданур Селман Џафероска ОУ"КИРИЛ И МЕТОДИЈ" С.КАНАТЛАРЦИ, ПРИЛЕП 74.82
43 273852 Рукија Халил Шиљевиќ ПОУ ,,Пере Тошев,, с.Десово 74.64
44 279414 Андреа Христо Петрушеска ОУ"БЛАЖЕ КОНЕСКИ" ПРИЛЕП 74.64
45 292652 Душица Миле Трајкоска ОУ"КОЧО РАЦИН" ПРИЛЕП 74.48
46 283189 Александра Рубинчо Секулоска ОУ"РАМПО ЛЕВКАТА" ПРИЛЕП 74.36
47 280592 Матеј Миле Иваноски ОУ"КИРЕ ГАВРИЛОВСКИ ЈАНЕ" ПРИЛЕП 74.32
48 279547 Сара Тони Ангелевска ОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" ПРИЛЕП 74.23



49 279446 Анастасија Звонко Јоноска ОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" ПРИЛЕП 74.21
50 288505 Елена Славен Ѓорѓиоска ОУ"ЃОРЧЕ ПЕТРОВ" РОПОТОВО, ДОЛНЕНИ 74.17
51 275697 Елена Сашо Роческа ОУ"БЛАЖЕ КОНЕСКИ" ПРИЛЕП 74.10
52 282353 Еда Вебија Акиф ОУ"ВЕРА ЦИРИВИРИ ТРЕНА" ДЕБРЕШТЕ, ДОЛНЕНИ 73.89
53 276910 Христина Горан Талеска ОУ"ДОБРЕ ЈОВАНОСКИ" ПРИЛЕП 73.87
54 275554 Марија Мирослав Поп-Антоска ОУ"КОЧО РАЦИН" ПРИЛЕП 73.27
55 277988 Михаил Зоки Јованоски ОУ"ДОБРЕ ЈОВАНОСКИ" ПРИЛЕП 73.07
56 288265 Медина Менсур Топалоска ОУ"ВЕРА ЦИРИВИРИ ТРЕНА" ДЕБРЕШТЕ, ДОЛНЕНИ 72.64
57 283418 Христина Tрајанче Пеоска ОУ"РАМПО ЛЕВКАТА" ПРИЛЕП 72.61
58 287921 Марко Кире Туманоски ОУ"КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ" ПРИЛЕП 72.21
59 285071 Матеј Благоја Милевски ОУ"РАМПО ЛЕВКАТА" ПРИЛЕП 72.10
60 280991 Бирѓул Булен Мемишоска ОУ"КИРИЛ И МЕТОДИЈ" С.КАНАТЛАРЦИ, ПРИЛЕП 71.96
61 288355 елена oliver апостолоска ОУ"ДОБРЕ ЈОВАНОСКИ" ПРИЛЕП 71.37
62 286960 Мухамед Агим Османи ОУ"ВЕРА ЦИРИВИРИ ТРЕНА" ДЕБРЕШТЕ, ДОЛНЕНИ 70.13
63 276489 Елизабета Тони Велкоска ОУ"ЃОРЧЕ ПЕТРОВ" РОПОТОВО, ДОЛНЕНИ 68.55
64 274852 Алдин Мирсад Тотиќ ОУ"ЛИРИЈА" С.ЖИТОШЕ, ДОЛНЕНИ 67.90
65 278638 Весна Миха Гажоска ОУ"НИКОЛА КАРЕВ" КРУШЕВО 67.03
66 294441 Пембе Сенија Мамудоска ОУ"ДОБРЕ ЈОВАНОСКИ" ПРИЛЕП 63.59
67 276616 Христина Александар Паскоска ОУ"БЛАЖЕ КОНЕСКИ" ПРИЛЕП 59.27


	Ранг-листа

